27/2023 

Unidade Gestora do RPPS:   
CNPJ: 46.643.474/0001-52  Data: 02/02/2023 

VALOR (R$): 3.714,64 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 3.714,64 (três mil e setecentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos), no Fundo de 
Investimento BB PREV RF FLUXO FIC. 

Repasse prefeitura municipal 

Limite da Política de investimento adotada: 60,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 02/02/2023: 1,30%